
KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. július 03-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető 

 

 

 

73/2013. (VII. 03.) Öt. határozat 

Tárgy: Testületi ülés napirendjének elfogadása 

 

 

H A T Á R O Z A T  

Tiszasziget Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 44.§-a, valamint Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő 

– Testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 27.) önkormányzati 

rendeletének 25.§ (2) bekezdésében foglaltak alapján a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét 

képező meghívóban szereplő napirendi pontokat változtatás nélkül elfogadja. 

 

 

  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. július 03-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető 

 

 

 

74/2013. (VII. 03.) Öt. határozat 

Tárgy: Csányi István vásárlási szándékának ügye  

 

HATÁROZAT 

 
Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Csányi István legelő 

adásvételi szándékát nem támogatja.  

 

Határozatról értesítést kap: 

 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség vezető 

3.) Csányi István  

4.) Irattár  

  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. július 03-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető 

 

 

 

75/2013. (VII. 03.) Öt. határozat 

Tárgy: Tisza part bérleti díj meghatározása  

 

HATÁROZAT 

 
 

Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő-testület a Tisza-parton levő területek bérleti 

díjának ügyében a következő határozatot hozza: 

 

1) Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Tisza-parton 

található telkek bérleti díját m2 arányosan határozza meg.  

2) A legkisebb telekméret éves bérleti díja 50 e Ft, amely alapján a többi terület bérleti díja 

m2 arányosan kerül meghatározásra.  

3) A testület a teljes bérleti díj összegéből 50 %-os mértékű kedvezményt biztosít azon 

esetben, amikor a bérlő Tiszasziget település területén állandó lakóhellyel rendelkezik a 

bérleti szerződés megkötésének pillanatában.  

4) A testület a bérleti díj összegét azon időszakra teljes mértékben elengedi, amely 

időszakban III. fokú árvízvédelmi készültség van elrendelve a folyó ezen szakaszára.  

5) A testület megbízza Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezetőt, hogy a fenti döntés alapján a 

bérleti díjat szabályozó rendeletet készítse el, és terjessze a képviselő-testület elé.  

 

Felelős: Dr. Szénási Hanna kirendeltség vezető 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség vezető 

3.) Irattár  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. július 03-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető 

 

 
 

76/2013. (VII. 03.) Öt. határozat 

Tárgy:  Művelődési Ház tetőszerkezet kialakítása  

 

HATÁROZAT 

 
Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 

vegye fel a kapcsolatot különböző kivitelezőkkel, és kérjen árajánlatot a Művelődési Ház 

tetőszerkezetének bontására és cseréjére.  

 

Felelős: polgármester 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség vezető 

3.) Irattár  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. július 03-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető 

 

 

 

77/2013. (VII. 03.) Öt. határozat 

Tárgy:  Vodafone Zrt. bérleti szerződés ügye  

 

HATÁROZAT 

 
1) Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a részükről 

2012. április 3-án, a 724/2012 iktatószámon elküldött bérleti szerződéstől elállnak, és nem 

kívánják tovább fenntartani. 

2) A képviselő-testület megbízza Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezetőt, hogy vegye fel a 

kapcsolatot a Vodafone Zrt. képviselőjével, egy új bérleti szerződés megkötésének ügyében. 

 

Felelős: polgármester 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség vezető 

3.) Irattár  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. július 03-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető 

 

 

 

78/2013. (VII. 03.) Öt. határozat 

Tárgy:  Hidroglóbusz ingatlan-nyilvántartási feltűntetésének megindítása  

 

HATÁROZAT 

 
Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Hidroglóbusz 

ingatlan-nyilvántartási feltüntetésének megindítása” tárgyú előterjesztést és a következő 

határozatot hozza: 

Az Önkormányzat jóváhagyja a Hidroglóbusz ingatlan-nyilvántartási feltüntetésének 

megindítását és ennek érdekében megbízza a polgármestert a Földhivatalban lévő 

előzményeket, iratokat tekintse át és kérjen hiteles másolatokat.  

 

Felelős: polgármester 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség vezető 

3.) Irattár  

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. július 03-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető 

 

 

 

79/2013. (VII. 03.) Öt. határozat 

Tárgy: Hosszú lejáratú hitel felvételéhez fedezet biztosítása   

 

 

HATÁROZAT 

 

 
1) A LEADER Helyi Akciócsoportok közreműködésével Tiszasziget Sport Egyesület 

sikeres pályázatot nyújtott be a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatalhoz Tiszasziget 

Község Szabadidőpart fejlesztésére.  

2) Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Tiszasziget 

Sport Egyesület által (2076794232 azonosító számú támogatási szerződéshez kapcsolódóan) 

felvenni kívánt 4.300 e forint hitelösszeg fedezetéül a rendelkezésükre bocsátja az 

Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló 517/24 helyrajzi számú Futballpálya és 

sportöltöző megnevezésű, 15.406.728 Ft bruttó értékű ingatlant, e határozat mellékletét 

képező szerződésben szereplő feltételekkel.  

 

 

A határozatról értesítést kap: 

 

1.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség vezető 

2.) Ferenczi Ferenc polgármester 

3.) Tiszasziget SE 

4.) Irattár 

 

 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. július 03-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető 

 

 

 

80/2013. (VII. 03.) Öt. határozat 

Tárgy: Hosszú lejáratú hitelszerződés módosítása  

 

 

HATÁROZAT 

 

 
1) A Magyar-Román határon átnyúló Együttműködési Program keretében megvalósított 

SPORTCOOP-TIDUM pályázat hitelszerződésével kapcsolatosan Tiszasziget Község 

Önkormányzat Képviselő – Testülete úgy döntött, hogy a HURO/0901/102/2.5.1 kódszámú 

pályázathoz megkötött hitelszerződést meg kívánja hosszabbítani 2013. december 31. 

napjáig.   

2) A Képviselő- Testület felhatalmazza a polgármestert és a Pénzügyi főmunkatársat a 

hitelszerződés módosítás aláírásra. 

3) A Képviselő Testület vállalja, hogy a hitel futamideje alatt a mindenkori éves 

költségvetéseibe a hitel tőkerészét és annak járulékait betervezi. 

 

Határidő: azonnali 

Felelős: Polgármester 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester  

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető  

3.) OTP Bank Nyrt.  

4.) Irattár 

 


